

## materiale electrice

I.D.: 49425321

---

Data publicarii	04.09.20	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.197,80 RON - 8.197,80 RON

---

Descriere: TUB LFA 18 W=5,47 NUMAR DE REFERINTA: 408 PRET DE CATALOG: 5,47 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 31000000-6 Masini, aparate, echipamente si consumabile electrice; iluminat (Rev.2) DESCRIERE: TUB FLUORESCENT 200 Increase value Decrease value 5,47 1.094,00 IZOLIERBAND NUMAR DE REFERINTA: 409 PRET DE CATALOG: 2,52 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 31000000-6 Masini, aparate, echipamente si consumabile electrice; iluminat (Rev.2) DESCRIERE: BANDA IZOLIER 20 Increase value Decrease value 2,52 50,40 LAMPA FIPAD 2X18 NUMAR DE REFERINTA: 400 PRET DE CATALOG: 53,80 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 31000000-6 Masini, aparate, echipamente si consumabile electrice; iluminat (Rev.2) DESCRIERE: LAMPA FLUORESCENTA 100 Increase value Decrease value 53,80 5.380,00 PRIZE DUBLE PT NUMAR DE REFERINTA: 401 PRET DE CATALOG: 10,08 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 31000000-6 Masini, aparate, echipamente si consumabile electrice; iluminat (Rev.2) DESCRIERE: PRIZE DUBLE 30 Increase value Decrease value 10,08 302,40 STECHER CERAMIC CU CP NUMAR DE REFERINTA: 411 PRET DE CATALOG: 6,31 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 31000000-6 Masini, aparate, echipamente si consumabile electrice; iluminat (Rev.2) DESCRIERE: STECHER CU NUL 20 Increase value Decrease value 6,31 126,20 B

---